CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 21 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR IDALINA LOPES DE CASTRO, matrícula nO 19.250,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete parlamentar do deputado Chico
Vigilante, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-l0,
no referido gabinete. (LP).

2 - NOMEAR FRANCISCO DE ASSIS SILVA para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Washington
Mesquita. (LP).

3- EXONERAR EDNARDO DE MORAES LEÃO, matrícula nO 19.616,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no Bloco da Renovação Democrática
Popular. (LP).

Brasília, 5 de jan

*Republicado por conter incorreção no item 1 do original publicado no Del nO 3, de 6/1/2012

6 de janeiro de 2012

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°02.1 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR IDALINA LOPES DE CASTRO, matrícula nO 19.250,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete parlamentar do deputado Chico
Vigilante. (LP).

2 - NOMEAR FRANCISCO DE ASSIS SILVA para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Washington
Mesquita. (LP).

3- EXONERAR EDNARDO DE MORAES LEÃO, matrícula nO 19.616,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no Bloco da Renovação Democrática
Popular. (LP).

3 de janeiro de 2012